РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

«_££.» 2016г.

ПРИКАЗ

№

о  зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата на основные конкурсные места
за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачислить с 1 сентября 2016 года на первый курс очной формы обучения по
программам бакалавриата на основные конкурсные места за счет бюджетных
ассигнований бюджета Московской области следующих лиц, прошедших вступительные
испытания

На Факультет естественных и инженерных наук

на направление 04.03.01 Химия

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Левкина Любовь Юрьевна 1998 168
2. Жангазиева Индира Талаповна 1999 139

на направление 04.03.02 Химия, физика и механика материалов

№
н/н

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Сатыбалдиева Саглара Кененбаевна 1998 172
2. Собольков Алексей Олегович 1998 146

на направление 03.03.02 Физика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год роисдения Сумма
конкурсных

баллов
1. Лысенко Антон Викторович 1997 158
2. Теплев Матвей Сергеевич 1996 144

на направление 05.03.06 Экология и природопользование

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рояздения Сумма
конкурсных

баллов
1. Быкова Дарья Александровна 1999 168
2. Кузнецов Владислав Дмитриевич 1999 164
3. Рожков Артем Александрович 1998 156

на направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Михайлов Николай Сергеевич 1999 151
2. Григорьев Илья Андреевич 1999 130
3. Бисенов Куаныш Талапович 1996 108

на направление 14.03.02 Ядерные физика и технологии

на образовательную программу «Электроника и автоматика физических установок»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рояедения Сумма
конкурсных

баллов
1. Морозов Дмитрий Михайлович 1998 154
2. Костылёв Антон Игоревич 1998 129

на образовательную программу «Физика ядерныхреакций низких энергий»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Торгонин Вадим Михайлович 1998 154

на специальность 21.05,03 Технология геологической разведки

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рояздения Сумма
конкурсных

баллов
1. Королев Владислав Романович 1998 143
2. Овечкин Игорь Александрович 1997 139
3. Кернер Денис Александрович 1998 136

на направление 24.03.04 Авиастроение

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Черный Дмитрий Александрович 1998 140
2. Султанова Гаянэ Хасановна 1997 138

в Институт системного анализа и управления
на направление 01.03.02 Прикладная математика и информатика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рояздеиия Сумма
конкурсных

баллов
1. Тияков Антон Владиславович 1998 163

на направление 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные
технологии

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рояедеиия Сумма
конкурсных

баллов
1. Голубихина Екатерина Андреевна 1996 146
2. Вольвач Алексей Федорович 1998 142
3. Кызылбасов Нурлан Кумарович 1994 140
4. Тулегенов Айдар Азаматович 1996 134

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од роясдения Сумма
конкурсных

баллов
1. Говоруха Илья Вячеславович 1998 176
2. Денисов Никита Алексеевич 1998 175
3. Цветков Кирилл Андреевич 1996 174
4. Ершов Иван Владимирович 1998 169
5. Долинкин Андрей Иванович 1996 168
6. Артемьев Александр Анатольевич 1998 166
7. Потапов Александр Сергеевич 1998 165

на направление 09.03.02 Информационные системы и технологии

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рояедеиия Сумма
конкурсных

баллов
1. Комендантова Мария Сергеевна 1998 273
2. Камышников Денис Юрьевич 1999 171

на направление 09.03.03 Прикладная информатика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Порымов Иван Евгеньевич 1999 232
2. Смирнова Анастасия Александровна 1998 172
3. Смирнова Анна Николаевна 1999 168
4. Кужанов Абылхан Куангалеевич 1996 162
5. Черепанин Александр Геннадьевич 1998 155
6. Пугачев Александр Евгеньевич 1998 153
7. Быкова Татьяна Владимировна 1999 151
8. Привалов Сергей Денисович 1999 150
9. Жилин Даниил Витальевич 1999 150

10. Салменова Индира Кенжегалиевна 1997 149
11. Грознов Олег Денисович 1999 149
12. Клюев Павел Сергеевич 1994 148
13. Егорова Мария Петровна 1999 148

на направление 09.03.04 Программная инженерия

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Погорелов Дмитрий Алексеевич 1998 175
2. Трусов Артем Петрович 1995 164
3. Грабельников Илья Алексеевич 1998 163
4. Соколова Александра Руслановна 1998 160
5. Кривохатский Никита Сергеевич 1998 156
6. Суздальцев Никита Сергеевич 1998 154
7. Дегтярев Станислав Вячеславович 1998 153
8. Терехина Ирина Владимировна 1998 149

на направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
на образовательную программу «Биотехнические системы и технологии»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од роиздения Сумма
конкурсных

баллов
1. Коврижина Изабель Константиновна 1999 145
2. Пан Алексей Станиславович 1997 128

на направление 11.03.03 Конструирование и технология электронных средств
на образовательную программу Проектирование и технология радиоэлектронных
средств

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Колбахов Семен Леонидович 1998 179
2. Гусева Юлия Николаевна 1996 143
3. Стамгазиева Акманар Жумажанкызы 1992 114
4. Зарлибаев Шынгыс Серикович 1998 113
5. Г иззатова Диана Куатовна 1998 104
6. Карашаев Нурлан Максутович 1997 104

На факультет экономики и управления

на направление 39.03.02 Социальная работа

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Александрова Алена Андреевна 1998 194
2. Харитонова Юлия Николаевна 1997 167
3. Ганина Анастасия Сергеевна 1999 165

На факультет социальных и гуманитарных наук

на направление 37.03.01 Психология

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од роясдения Сумма
конкурсных

баллов
1. Иванова Елизавета Павловна 1999 195
2. Хапаева Софья Юсуфовна 1998 186

на специальность 37.05.01 Клиническая психология

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Чумакова Наталия Васильевна 1999 200
2. Эзенкина Екатерина Валерьевна 1998 196

на направление 39.03.01 Социология

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Злобина Дарья Александровна 1998 209
2. Дмитриева Екатерина Романовна 1998 208
3. Булыга Андрей Игоревич 1998 208

на направление 45.03.02 Лингвистика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Катухина Кристина Алексеевна 1998 251

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, деканаты, отдел
воспитательной и социальной работы, отдел инклюзивного образования и социальной
защиты

Проректор

Ответственный секретарь
приемной комиссии

А.С.Деникин

В.И.Киселев